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Szanowni Inwestorzy! 

Schroder International Selection Fund („Spółka”) – Sustainable Multi-Factor Equity („Fundusz”) 

Informujemy, że z dniem 21 września 2023 r. zmieni się polityka inwestycyjna Funduszu.  

Uwarunkowania i uzasadnienie 

Począwszy od Daty wejścia w życie informacja widniejąca w polityce inwestycyjnej Funduszu o tym, że będzie 
on posiadał „portfel złożony z około 300–400 papierów wartościowych” zostanie zmieniona na informację o 
„szeroko zdywersyfikowanym portfelu”, aby zapewnić większą elastyczność przy wdrażaniu strategii.  

Zakres zmiany profilu ryzyka/zysku Funduszu w wyniku tej zmiany nie jest znaczący. 

Wszystkie pozostałe główne aspekty Funduszu, w tym odpowiedni wskaźnik ryzyka i opłaty, pozostają bez 
zmian. 

Umorzenie lub zamiana jednostek uczestnictwa na jednostki innego funduszu Schroders 

Mamy nadzieję, że po wprowadzeniu tych zmian nie zrezygnują Państwo z inwestycji w Funduszu. Każdy 
inwestor, który jednak zdecyduje się na umorzenie posiadanych jednostek uczestnictwa Funduszu lub na ich 
zamianę na jednostki uczestnictwa innych subfunduszy Spółki przed Datą wejścia w życie, może to uczynić w 
dowolnym momencie w terminie składania zleceń do dnia 20 września 2023r. Inwestorzy powinni upewnić 
się, że zlecenie umorzenia lub zamiany dotrze do HSBC Continental Europe, Luksemburg („HSBC”) przed 
wskazanym terminem. HSBC wykona zlecenie umorzenia lub zamiany bezpłatnie zgodnie 
z postanowieniami prospektu informacyjnego Spółki, choć w niektórych krajach lokalni agenci płatniczy, 
banki korespondenci lub podobni agenci mogą przy tym pobrać opłaty transakcyjne. Lokalni agenci mogą 
też przestrzegać lokalnych terminów składania zleceń, które przypadają wcześniej od terminów 
wymienionych powyżej. Prosimy zatem skontaktować się z nimi, aby mieć pewność, że zlecenia dotrą do 
HSBC przed ww. ostatecznym terminem składania zleceń. 

Zaktualizowany dokument zawierający kluczowe informacje (KID), odpowiednio do danej klasy jednostek 
uczestnictwa, oraz prospekt Spółki można znaleźć na stronie www.schroders.lu. 

W razie jakichkolwiek pytań lub w celu uzyskania dodatkowych informacji o produktach Schroders prosimy 
odwiedzić stronę www.schroders.com lub skontaktować się z lokalnym biurem Schroders, profesjonalnym 
doradcą inwestora bądź spółką Schroder Investment Management (Europe) S.A. pod numerem telefonu 
(+352) 341 342 202. 

Z poważaniem 

 
Zarząd
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Kody ISIN klas jednostek uczestnictwa, na które ma wpływ powyższa zmiana: 

Klasa jednostek uczestnictwa Waluta klasy jednostek 
uczestnictwa 

Kod ISIN 

C Accumulation USD LU1916462077 

I Accumulation USD LU1916069732 

IZ Accumulation USD LU1916462150 

C Accumulation EUR LU1987118020 

IZ Accumulation EUR LU1987118293 

 


